上海大学医学院 (筹 )

上大医（筹）〔2019〕3号

关于成立上海大学医学院（筹）

医学交叉学科教学指导委员会的通知

为建立健全教育质量保障体系，推进教学改革与建设，

提高研究生培养质量，充分发挥名师、专家在教学管理中的

重要作用，特成立上海大学医学院（筹）医学交叉学科研究

生教学指导委员会（简称“教指委”），具体名单如下：

组  长：汪小帆

副组长：许金廉

组  员：徐甲强  许  斌  陈  沁  骆祥峰  彭  晨

杨帮华  张小贝  刘  强  王艳丽  黄  健

胡宏岗  陈  良  陈中建  张登海  张  川

胡振林  张  磊  张  建  董  昕  李武宏

游兴姬  章越凡

秘  书：郑  爽  李  扬

教指委主要履行以下职责：

一、指导学科规划、建设与评估工作；

二、审议教学建设和改革发展的重大问题；

三、审议学位与教育发展相关实施规划；

四、审议指导研究生培养方案、课程体系、课堂实施等

事项；

五、审定研究生教材建设项目；

六、指导研究生教学质量的检查与评估；

七、指导研究生招生、开题、中期、毕业等各个环节；

八、审议研究生教学成果的评选标准和办法，评选各类

教学奖励；

九、指导、审议、协调其他研究生培养等相关工作。

特此通知。

上海大学医学院（筹）

2019 年 11 月 9日